
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 341942-2015 z dnia 2015-12-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu nagłaśniającego, tj. mikrofony, wzmacniacz, wieża, tuner, 

wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Wykonawca jest 

zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis... 

Termin składania ofert: 2015-12-22  

 

Katowice: Dostawa sprzętu nagłaśniającego nr 

DZP.381.170.2015.DW 

Numer ogłoszenia: 16054 - 2016; data zamieszczenia: 25.01.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 341942 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień 
Publicznych, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 
32 3592048. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu 
nagłaśniającego nr DZP.381.170.2015.DW. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
sprzętu nagłaśniającego, tj. mikrofony, wzmacniacz, wieża, tuner, wraz z 
rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.71.00.00-6, 32.34.10.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: część A: mikrofon 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=341942&rok=2015-12-14


IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KAM-I MUSIC MEDIA Jarosław Igielski, ul. Dmowskiego 1 C, 18-400 Łomża, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 499,58 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 787,20  
 Oferta z najniższą ceną: 787,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1599,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 2    
Nazwa: część B: mikrofon pojemnościowy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 W&W Design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8 a lok. 7, 40-859 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 221,95 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 393,60  
 Oferta z najniższą ceną: 393,60 / Oferta z najwyższą ceną: 1968,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 3    
Nazwa: część C: wzmacniacz miksujący 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KAM-I MUSIC MEDIA Jarosław Igielski, ul. Dmowskiego 1 C, 18-400 Łomża, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 458,73 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 569,49  



 Oferta z najniższą ceną: 569,49 / Oferta z najwyższą ceną: 1906,50  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 4    
Nazwa: część D: wieża 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 W&W Design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8 a lok. 7, 40-859 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 467,40  
 Oferta z najniższą ceną: 467,40 / Oferta z najwyższą ceną: 467,40  
 Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 5    
Nazwa: część E: tuner TV naziemnej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 W&W Design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Pokoju 8 a lok. 7, 40-859 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 244,17 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 369,00  
 Oferta z najniższą ceną: 369,00 / Oferta z najwyższą ceną: 369,00  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


